
大樹杯争奪第８回東総地区少年野球連盟春季大会大樹杯争奪第８回東総地区少年野球連盟春季大会大樹杯争奪第８回東総地区少年野球連盟春季大会大樹杯争奪第８回東総地区少年野球連盟春季大会
－－－－全日本学童軟式野球大会千葉県予選大会東総地区予選－全日本学童軟式野球大会千葉県予選大会東総地区予選－全日本学童軟式野球大会千葉県予選大会東総地区予選－全日本学童軟式野球大会千葉県予選大会東総地区予選－

│

●審判割り当て　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●審判割り当て　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●審判割り当て　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●審判割り当て　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

役員 審判部 役員 審判部 役員 審判部 役員 審判部

道下 土橋 鈴木 常世田 ー ー ー ー

並木 篭谷 飯田 平山 島田 那須 林 齋藤

鈴木 齋藤 ー ー ー ー ー ー

20

21

銚子中央ファイターズ

八日市場中央スポーツ少年団

旭中央サンチャイルド

富浦オーシャン

飯岡スポーツ少年団

16

17

18

19

12

13

14

15

干潟メッツ

旭ドリームス

6

7

8

9

11

野栄スポーツ少年団

10

銚子総合クラブ

十日市場タイガース

共興スポーツ少年団

須賀スポーツ少年団

共和琴田スポーツ少年団

本城睦スポーツ少年団

海上マリンキッズ

椎柴スポーツ少年団

1

2

3

4

5 豊畑スポーツ少年団

2-A-1
9:00

2-B-1
9:00

矢指スポーツ少年団

豊岡かえでスポーツ少年団

2-A-3
13:00

2-B-3
13:00

干潟少年野球クラブ

高神スポーツ少年団

1-A-1
9:30

1-B-1
10:00

2-A-2
11:00

2-B-2
11:00

2-D-1
9:003-A-3

13:001-A-2
11:30

2-D-3
13:00

3-A-1
9:00

Final
3-A-2
11:00

　１日目B球場１日目B球場１日目B球場１日目B球場　第１試合を第２試合チームが担当
　　　　　　　　　　　第２試合を第１試合チームが担当

1-B-2
12:00

A:海上マリンスタジアム　B:旭スポーツの森野球場　C：十日市場コミュニティー野球場　D：鎌数産業パーク野球場

・１日目A球場・１日目A球場・１日目A球場・１日目A球場　第１試合を第２試合チームが担当

1-A-3
13:30

2-D-2
11:00

2-C-2
11:00

2-C-3
13:00

2-C-1
9:00

・３日目全球場・３日目全球場・３日目全球場・３日目全球場　東総地区少年野球連盟審判部が担当
・２日目全球場　・２日目全球場　・２日目全球場　・２日目全球場　第１試合を第２試合チームが　第２試合を第１試合チームが担当　第３試合を第１．２負け試合チームが担当

　　　　　　　　　　第３試合を第１試合チームが担当
　　　　　　　　　　第２試合を第３試合チームが担当

●グランド担当●グランド担当●グランド担当●グランド担当

１日目

２日目

３日目

A B C D


